

Gminne Obchody z okazji Dnia Matki i Dziecka

Linia 31.05.2009

Gminny Dom Kultury oraz członkowie Stowarzyszenia „Bądźmy Razem” byli organizatorami rodzinnej imprezy integracyjnej z okazji Dnia Matki i Dziecka. W niedzielne słoneczne popołudnie ponad 300 osób zgromadziło się na placu przed GDK w Lini.

Na początku imprezy wystąpił chór ZS w Lini pod kierunkiem Ewy Studzińskiej. Uczniowie zaśpiewali kilka przebojów z polskiej muzyki rozrywkowej. Ponadto uczniowie – członkowie Gminnej Orkiestry Dętej stanowili „żywy” podkład podczas śpiewu kaszubskich piosenek.

Następnie rozpoczęły się zmagania rodzinno sportowe. W konkurencji piłkarskiej strzałów na bramki zwyciężyli: Marcin Orlikowski z synem Filipem, przed Karolem Plichtą z synem Krzysztofem oraz rodzinami Makurat i Bednarek. Panie rywalizowały w konkurencji przeskoków przez skakanki. W ciągu 20 sekund aż 45 podskoków wykonała Dorota Szmydka, która wyprzedziła Krystynę Szczypior oraz Katarzynę Makurat. Wśród dziewcząt w wieku szkolnym w skokach przez skakankę najlepsza okazała się Marta Gafke, przed Alicją Szczypior i Faustyną Dosz. Warto dodać, iż mamy skakały lepiej od córek!

W konkurencjach rzutowych najlepiej radziły sobie rodziny Hildebrandt, Patelczyk, Formela, Dosz. Wszyscy występujący otrzymali nagrody niespodzianki w postaci sprzętu AGD, sportowego i szkolnego. Następnie przyszedł czas na wspólną zabawę taneczną, którą prowadzili Janowie Szulc i Trofimowicz. Wspólnie tańcząc m.in. popularne „kaczuchy”, labada i zorbę bawili się ojcowie, mamy i dzieci. Każdy uczestnik otrzymał także numerek do losowania. Na zakończenie imprezy rozlosowano wśród zebranych nagrody niespodzianki. Rolki wylosowała Lucyna Studzińska, sprzęt gimnastyczny - Julia Schmidtke, zestaw talerzy - Anita Szczypior, kask rowerowy - Teresa Lange. Wszystkie dzieci otrzymały słodki poczęstunek a rodzice raczyli się kawą. Przy dźwiękach muzyki zebrani bawili się przez kilka godzin i już z nadzieją wypatrują kolejnych zabaw integracyjnych, które planuje w czerwcu w Niepoczołowicach (14.06) i w Lini (21.06) zorganizować Gminny Dom Kultury.

Opracował Jan Trofimowicz